
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: Č.9/2020/MO, 07PU-003335 
Ze dne: 20. 11.2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji

Místo dodání: D6 exit 131 -  exit 156
silnice I/20 km 0,000 -  km 39,586
silnice I/25 km 0,000 -  km 13,669 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 20. 11.2020 -  31. 12. 2020

Kontaktní osoba objednatele: ............................. . .... ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.442.818,00 / 1.745.810,00

Další informace pro dodavatele: fakturace bude jednorázová po dokončení
objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...........................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Soupis prací



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací - listopad - prosinec 2020 - silnice

Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace .....
....................... 
..................... ......................... .................... 

.... ................

1s 2112 93818.1

Čištění vozovek metením strojně samosběrem Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací . . .. ......... ....... ..............

3s 2116 12910

Čištění vozovek odkopem ručně Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení 
prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
. . .. .... ........... ..............

8s 2161 014102.3

Poplatky za skládku - uliční smetky

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .. ........... ...........

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

.. . .. ........... ..............

40s 4421 91238

Nástavce na svodidla - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ........... ................

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

43s 4451 912283

Nástavce na svodidla - demontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ......... ................

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

62s 5211 12900

Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků 
ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... ................



66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek. V položce je zahrnuta dodávka o osazení nových tvarovek. Vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. ... .. ........... ..............

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace .....
....................... 
..................... .................. ....... .................... 

.... ................

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ......... ......... ..................

72s 5512 12940

Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a 
výtoků propustků od nánosu Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého 

odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... .. .......... ...........

92s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do 
průjezdního profilu, větví nadbytečných, výmladků a pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V 
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden 
strom .. . .... .............. ................

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm

Pokácení nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zřícením.Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

.. . .. ........... ..............

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
. . .. ...... ......... ..............

Celková cena silnice v  Kč bez DPH ..................

DPH Kč ..................

Celková cena silnice v  Kč včetně DPH ..................



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací listopad - prosinec 2020 - dálnice

Č pol.
kód

položky
Helios

N ový kód název položky technická specifikace .....
....................... 
......... ............

.................. .......

............. ....... 
.. .. ................

13d 3112 91419

Čištění SDZ omytím vodou

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ...... ......... ................

62d 5211 12900

Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků 
ručně Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... .................

67d 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ........... ......... ..................

86d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. 
Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
..... ...... ......... ..............

98d 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem
Sečení ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
. . .. ...... ....... ...........

0
Celková cena dálnice v  Kč bez DPH ..................

DPH Kč ..................

Celková cena dálnice v  Kč včetně DPH .....................



Rámcová dohoda - běžná údržba - rekapitulace listopad prosinec 2020

C elková  cena s iln ice  v Kč bez DPH ....... ...........
DPH Kč ....... ...........
C e lková  cena s iln ice  v Kč vče tně  DPH ....... ...........

C e lková  cena dá ln ice  v Kč bez DPH ....... ...........
DPH Kč ....... ...........
C e lková  cena dá ln ice  v Kč vče tně  DPH ... ....... ...........

Celková cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 1 442 818,20
DPH Kč 302 991,82
Celková cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 1 745 810,02

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 27.11.2020 09:39:52 +01:00


